
PATVIRTINTA 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos  

direktoriaus 2023 m.                    d.  

įsakymu Nr. V- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ SPORTO MOKYKLOS 
 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuršėnai 

2023 m. 



2 

 

TURINYS 

 

I. Bendroji informacija  ...................................................................................................................3 

II. 2022 metų veiklos plano įgyvendinimo analizė  ........................................................................3 

III. 2023 metų veiklos plano tikslai ir uždaviniai ............................................................................7 

IV. Lėšos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimui .........................................................................9 

V. Tikslų ir uždavinių įgyvendinimo veiksmų planas ....................................................................9 

VI. Baigiamosios nuostatos ............................................................................................................16 

VII. Priedai 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Įgyvendinant metinį planą prisidedama prie Šiaulių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 metams strateginių prioritetų: 

Sumani, pilietiška, kūrybinga, socialiai saugi ir sveika visuomenė (kodas 02), Efektyvi rajono savivalda ir visuomenės saugumas (kodas 04). 

 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla (toliau – mokykla) yra formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, kuri įgyvendina formalųjį ugdymą 

papildančias programas.  

Mokyklos paskirtis – pagal ilgalaikes programas sistemiškai plėsti tam tikros srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius ir suteikti asmeniui 

papildomas dalykines kompetencijas, tenkinti vaikų ir jaunimo pažinimo, ugdymo ir saviraiškos poreikius per sportinę veiklą, padėti jiems tapti 

aktyviais visuomenės nariais. 

Mokyklos 2023 metų veiklos planas (toliau – planas), atsižvelgus į strateginį mokyklos planą, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, 

nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

Mokyklos veiklos planą parengė 2023 m. sausio 5 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-11 (1.11.) „Dėl 2023 m. veiklos plano darbo grupės 

sudarymo” sudaryta darbo grupė.  

 

II. 2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

Mokykloje dirbo 29 darbuotojai. Užsiėmimus lankė 368 mokiniai. Sportininkus ugdė 16 neformaliojo švietimo mokytojų: 1 mokytojas 

ekspertas, 2 mokytojai metodininkai, 7 vyresnieji mokytojai ir 6 mokytojai. Mokykloje kultivuojamos 7 sporto šakos: dziudo, futbolas, graikų-romėnų 

imtynės, kiokušin karatė, krepšinis, lengvoji atletika, tinklinis. 

 



4 

 

1. Tikslas Siekti, kad mokykla būtų prieinama visiems Šiaulių rajono gyventojams. 

1.1. Uždavinys Tobulinti ugdymo programas ir veiklų planavimą bei organizavimą. 

 Veikla Įgyvendinimo rezultatai 

1.1.1. 

Organizuoti ir dalyvauti 

sporto varžybose, 

stovyklose ir kituose 

renginiuose. 

2022 metais organizuotos tradicinės įvairių sporto šakų mokinių ir suaugusiųjų rajoninės ir 

draugiškos varžybos, mokyklų žaidynės, turnyrai: varžybų – 52, sportas visiems varžybų – 3, 

stovyklų – 9.  

Gautas finansavimas Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos remiamam sveikatinimo projektui „Sveikatinimo emocijos“ (toliau – Projektas) (500,00 

Eur). Projektas įgyvendintas 2022 m.  birželio – gruodžio mėnesiais. Dalyvavo apie 100 Bubių, 

Aukštelkės ir Kurtuvėnų bendruomenių narių. Jo tikslas – padidinti bendruomenės narių pozityvų 

požiūrį į sveiką gyvensenos ugdymą, sukuriant sveikatai palankią fizinę ir psichosocialinę aplinką. 

1.1.2. 

Bendradarbiauti 

tarpusavyje ir su kitomis 

ugdymo įstaigomis. 

Vyko kolegialus bendradarbiavimas su kitomis švietimo įstaigomis. 3 mokytojai dalyvavo Šiaulių r. 

švietimo pagalbos tarnybos projekte „Gali sportuoti? Įrodyk II“. Pravedė po 3 užsiėmimus 

Mokyklos stadione, administraciniame pastate ir Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro Raudėnų 

skyriaus mokiniams. 4 mokytojai pravedė 5 užsiėmimus bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams 

dienos stovyklų metu. Organizavome  2 renginius su Kuršėnų kūrybos namais. 

1.1.3. 

Plėtoti ryšius su 

aplinkinėmis sporto 

mokyklomis, centrais. 

Plėtojant ryšius su aplinkinėmis sporto mokyklomis, centrais, organizuota edukacinė išvyka-

seminaras ,,Gerosios patirties sklaida, modernių ugdymo metodų taikymas treniruotėje“, stebėtas 

graikų-romėnų imtynių atviras užsiėmimas Tauragės sporto centre. Įgyvendinant vasaros stovyklą 

„Palydėkime vasarą kartu“ plėtojome ryšius su Jonavos kūno kultūros ir sporto centru, Akmenės 

sporto centru ir Šiaulių krepšinio akademija ,,Saulė“ vykdydami bendras 5 veiklas ir 3 renginius. 

1.2. Uždavinys 
Tenkinti Šiaulių rajono gyventojų, nesimokančių pagal neformaliojo švietimo ugdymo programas sveikatinimo, fizinio 

aktyvumo ir sporto poreikius. 

1.2.1. 

Veikla Įgyvendinimo rezultatai 

Aktyvinti suaugusių 

sveikatinimą, fizinį 

aktyvumą ir įvairias 

sporto veiklas rajone. 

Nuo 2022-04-05 Šiaulių rajono savivaldybė skyrė metodininko etatą keturioms rajono kaimo 

bendruomenėms. Metodininkai veiklas vykdo Kairių, Bubių, Gruzdžių ir Kužių seniūnijose. 

Padaugėjo dalyvaujančiųjų seniūnijų žaidynėse, atsirado daugiau sporto renginių seniūnijose. 



5 

 

1.2.2. 

Įtraukti į fizinio 

aktyvumo veiklas 

ikimokyklinio amžiaus 

vaikus. 

Sporto populiarinimui, Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazijoje, priešmokyklinio ugdymo grupėms 

surengta „Kalėdinė futboliuko fiesta“. Dalyvavo ugdytiniai iš 5 Šiaulių rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų. Šiaulių r. Kuršėnų sporto bazėje surengtas Lietuvos futbolo federacijos vykdomas projektas 

„Futboliukas“. Dalyvavo 7 Kuršėnų miesto priešmokyklinio ugdymo grupės. 

Pasiekti rezultatai: Mokykla atvira visuomenei, tenkina Šiaulių rajono vaikų, paauglių, jaunuolių ir suaugusiųjų saviraiškos poreikius per sportą. 

Išvada: tikslas pasiektas. 

 

2. Tikslas 
Tenkinti individualų judėjimo poreikį ir gerinti fizinę brandą, sudarant sąlygas mokinių kompetencijų ir kūrybiškumo 

ugdymui. 

2.1. Uždavinys Taikyti naujus, patrauklius ugdymo metodus, efektyviai naudoti edukacines erdves. 

2.1.1. 

Veikla Įgyvendinimo rezultatai 

Kelti pedagogų 

kvalifikaciją ir 

kompetencijas. 

100 % mokytojų kėlė kvalifikaciją seminaruose, mokymuose: 2 bendri seminarai, 33 seminarai 

pagal sporto šakų sritis. 

2.1.2. 

Organizuoti netradicines 

dienas, išnaudojant 

patalpas. 

Organizuotos netradicinės dienos: dieninės futbolo ir krepšinio stovyklos stadiono 

administraciniame pastate, naktinės fiestos sporto salėje bei Užgavėnės, priimant lopšelių-darželių 

vaikus Mokyklos fojė. 

2.1.3. 

Užtikrinti kokybišką 

paslaugų teikimą rajono 

bendruomenei. 

Organizuoti tinklinio užsiėmimai Kairiuose, metodininkų vedami užsiėmimai jaunimui ir 

suaugusiems. Pradėjus dirbti metodininkams jaunimo ir suaugusiųjų sportui, išsiplėtė sporto šakų 

tinklas – tinklinis, krepšinis, futbolas, funkcinės treniruotės, sportiniai žaidimai. 

2.2. Uždavinys Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais, plėtoti viešuosius ryšius. 

2.2.1. 

Veikla Įgyvendinimo rezultatai 

Organizuoti tėvų ir vaikų 

šventes, varžybas, 

renginius. 

Organizuotame žygyje, skirtame Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti dalyvavo 29 

Mokyklos mokinių šeimos. Kalėdinėje šeimų šventėje dalyvavo 19 Mokyklos mokinių šeimų. 



6 

 

2.2.2. 

Rengti ekskursijas, 

susitikimus su įvairių 

įstaigų bendruomenėmis 

Surengtos ekskursijos, susitikimai į didžiuosius šalies miestus visų sporto šakų mokiniams. 

Susitikimas su policijos atstovais, bendras renginys su neįgaliaisiais, boulingo varžybos, išvykos į 

baseiną. 

2.2.3. 

Tęsti bendradarbiavimą 

su bendrojo ugdymo 

mokyklomis, 

seniūnijomis, 

visuomeninėmis 

organizacijomis ir 

klubais. 

Tęsiame bendradarbiavimą su bendrojo ugdymo mokyklomis, lopšeliais-darželiais. Pasirašėme 

bendradarbiavimo sutartį su Kužių mokykla, prisidėjome prie Pavenčių laisvalaikio zonos 

atidarymo renginio. Kasmet su partneriais rengiame sporto apdovanojimų šventę, padedame 

metodininkams seniūnijų sporto švenčių metu. 

2.3. Uždavinys Mokyklos materialinės bazės stiprinimas. 

2.3.1. 

Veikla Įgyvendinimo rezultatai 

Remontuoti ir atnaujinti 

sporto bazes. 

Suremontuota ir atnaujinta fojė prie paradinių durų (15000,00 Eur). 

Šiaulių rajono savivaldybės lėšomis suremontuota Mokyklos pagrindinė žaidimų salė (309384,21 

Eur). 

2.3.2. 
Įsigyti ir atnaujinti 

sportinį inventorių. 

Įsigijome ir atnaujinome sportinio inventoriaus ir įrangos daugiau nei už 5000,00 Eur: 

futbolo ir krepšinio aprangas, futbolo, tinklinio ir krepšinio kamuolius, krepšinio stovą, diską 

lengvajai atletikai, startukus, bokso maišą, jogos kilimėlius, šuolių platformą,  imtynių manekeną, 

futbolo vartų tinklus,  barjerus, juostas mankštai, vikrumo kopėtėles, masažinius volus, stūmimo 

rutulius, šokdynes, karate šalmus, krepšinio stovus,  magnetinę lentą, žymeklius ir kt. 

2.3.3. 
Įsigyti 9 vietų 

mikroautobusą. 

2022 metų birželio mėnesį įsigytas 9 vietų mikroautobusas už Šiaulių rajono savivaldybės skirtas 

lėšas (19900,00 Eur). 

2.3.4. 

Atnaujinti mašinų 

stovėjimo aikštelę prie 

Mokyklos. 

Lėšos mašinų stovėjimo aikštelės prie Mokyklos .atnaujinimui planuojamos 2023 metais. 

Pasiekti rezultatai:  

Tenkinome individualų judėjimo poreikį švenčių, varžybų bei renginių (kontaktiniu ir nuotoliniu būdu) pagalba, gerinome fizinę brandą 

testuodami sportininkus ir bendruomenės narius. Sudarėme sąlygas mokinių kompetencijų ir kūrybiškumo ugdymui, atnaujindami sportinį 

inventorių ir įrangą. 

Išvada: tikslas pasiektas. 



7 

 

Lietuvos čempionai ir prizininkai: 

 

Sporto šaka Varžybų pavadinimas 
Vieta 

1 2 3 

Dziudo 
Lietuvos jaunučių dziudo čempionatas 0 1 3 

Lietuvos jaunių dziudo čempionatas 0 0 1 

Graikų-romėnų 

imtynės 

Lietuvos vaikų imtynių čempionatas, žaidynės 4 1 3 

Lietuvos moksleivių jaunučių imtynių pirmenybės 1 0 3 

Lietuvos jaunučių imtynių čempionatas 4 0 4 

Lietuvos moksleivių jaunių imtynių pirmenybės 0 1 2 

Lietuvos jaunių imtynių čempionatas, žaidynės 0 0 2 

Lietuvos jaunimo imtynių čempionatas 0 2 2 

Lietuvos suaugusiųjų imtynių čempionatas 0 3 1 

Europos jaunių imtynių čempionatas 0 0 1 

Kiokušin 

karatė 

Lietuvos vaikų kiokušin karatė čempionatas 8 1 1 

Lietuvos vaikų moksleivių kiokušin karatė taurė 8 1 1 

Lietuvos jaunučių kiokušin karatė čempionatas 0 1 0 

Lietuvos jaunių kiokušin karatė čempionatas 0 1 0 

Lengvoji 

atletika 

Lietuvos daugiakovių lengvosios atletikos čempionatas 0 3 2 

Lietuvos pavasario kroso lengvosios atletikos čempionatas 1 1 1 

Lietuvos lengvosios atletikos metimų čempionatas 0 0 3 

Lietuvos vaikų lengvosios atletikos čempionatas 0 3 3 

Lietuvos jaunučių lengvosios atletikos čempionatas 0 2 1 

Lietuvos rajonų jaunių lengvosios atletikos čempionatas 0 1 3 

Lietuvos rajonų jaunimo lengvosios atletikos čempionatas 2 0 4 

Lietuvos jaunimo lengvosios atletikos čempionatas 0 4 3 

Lietuvos lengvosios atletikos federacijos taurė 2 0 0 

Lietuvos suaugusiųjų lengvosios atletikos čempionatas 1 2 1 

Iš viso: 31 28 45 



8 

 

Penkių metų Lietuvos čempionų ir prizininkų lyginamoji analizė: 

Metai 
Vieta 

1 2 3 

2018 29 25 47 

2019 62 40 61 

2020 18 30 48 

2021 33 14 24 

2022 31 28 45 

 

III. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

Savivaldybės strateginiai tikslai: 

1. Aukštos ugdymo ir švietimo paslaugų kokybės bei jų prieinamumo kiekvienam gyventojui užtikrinimas (kodas 2.1.). 

2. Pilietiškos ir kūrybingos visuomenės ugdymas (kodas 2.2.). 

3. Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas (kodas 2.3.). 

4. Efektyvaus, gyventojų poreikius atitinkančio viešojo valdymo užtikrinimas (kodas 4.1). 

5. Saugumo rajone didinimas (kodas 4.2). 

Mokyklos strateginio plano prioritetai: 

1. Tobulinti ugdymo ir švietimo paslaugas, jų kokybę ir prieinamumą. 

2. Kurti sveiką ir saugią šiuolaikinius poreikius atitinkančią aplinką. 

Mokyklos strateginio plano tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas: Siekti, kad mokykla būtų prieinama visiems Šiaulių rajono gyventojams. 

Uždaviniai:  
Tobulinti ugdymo programas ir veiklų planavimą bei organizavimą. 

Tenkinti Šiaulių rajono gyventojų, nesimokančių pagal neformaliojo švietimo ugdymo programas sveikatinimo, fizinio aktyvumo ir sporto 

poreikius. 

Tikslas: Tenkinti individualų judėjimo poreikį ir gerinti fizinę brandą, sudarant sąlygas mokinių kompetencijų ir kūrybiškumo ugdymui.  

Uždaviniai:  

Taikyti naujus, patrauklius ugdymo metodus, efektyviai naudoti edukacines erdves. 

Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais, plėtoti viešuosius ryšius. 

Mokyklos materialinės bazės stiprinimas. 

 

 



9 

 

Metinio veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1. Tikslas: Siekti, kad mokykla būtų prieinama visiems Šiaulių rajono gyventojams. 

1.1. Uždavinys. Tobulinti ugdymo programas ir veiklų planavimą bei organizavimą. 

1.2. Uždavinys. Tenkinti Šiaulių rajono gyventojų nesimokančių pagal neformaliojo švietimo ugdymo programas sporto poreikius. 

2. Tikslas: Tenkinti individualų judėjimo poreikį ir gerinti fizinę brandą, sudarant sąlygas mokinių kompetencijų ir kūrybiškumo ugdymui.  

2.1. Uždavinys. Taikyti naujus, patrauklius ugdymo metodus, efektyviai naudoti edukacines erdves. 

2.2. Uždavinys. Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais, plėtoti viešuosius ryšius.  

2.3. Uždavinys. Mokyklos materialinės bazės stiprinimas. 

 

            IV. LĖŠOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMUI 

  2023 m. veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimui naudojami asignavimai ir jų finansavimo šaltinai:  

Mokymo 

lėšos 

Eur 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Eur 

Įstaigos 

pajamos 

Eur 

Įstaigos 

pajamų 

likutis 

Eur 

Valstybės biudžeto lėšos, Eur 

Iš viso 

Eur 

Ugdymo, maitinimo ir 

pavėžėjimo lėšos 

socialinę riziką 

patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui 

Pedagoginių darbuotojų, 

išlaikomų iš savivaldybės 

biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 

Vadovaujančių 

darbuotojų minimaliems 

pareiginės algos 

koeficientams padidinti 

- - - 

- 505169,00 5500,00 - - 510669,00 

 

V. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus veiklos prioritetas – Mokinių mokymosi pasiekimų gerinimas. 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos veiklos prioritetai:  

 Tobulinti ugdymo ir švietimo paslaugas, jų kokybę ir prieinamumą.  

Kurti sveiką ir saugią šiuolaikinius poreikius atitinkančią aplinką. 

1. Savivaldybės strateginis tikslas: 

Aukštos ugdymo ir švietimo paslaugų kokybės bei jų prieinamumo kiekvienam gyventojui užtikrinimas (kodas 2.1.)  

Efektyvaus, gyventojų poreikius atitinkančio viešojo valdymo užtikrinimas (kodas 4.1.). 

 



10 

 

1. Įstaigos strateginis tikslas – Siekti, kad Mokykla visiems Šiaulių rajono gyventojams kokybiškai teiktų sporto paslaugas. 
M

et
in

io
 

ti
k

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 

k
o
d

a
s 

V
ei

k
lo

s 

k
o
d

a
s 

Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo kriterijai 

Pastabos,  

komentarai 

1. Siekti, kad mokykla būtų prieinama visiems Šiaulių rajono gyventojams. 

1. 1. Tobulinti ugdymo programas ir veiklų planavimą bei organizavimą. 

1. 1. 1. Atnaujinti ugdymo programas. III ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

Atnaujintos 7 sporto 

šakų meistriškumo 

ugdymo programos. 

 

1. 1. 2. 
Rengti individualias programas 

specialiųjų poreikių mokiniams. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

Parengtos 

programos. 

 

1. 1. 3. 

Organizuoti ir dalyvauti sporto 

varžybose, stovyklose ir kituose 

renginiuose. 

I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

Mokiniai sporto 

varžybų, pirmenybių, 

čempionatų, žaidynių 

dalyviai ir 

prizininkai. Stovyklų 

ir kitų renginių 

dalyviai. 

 

1. 1. 4. 
Bendradarbiauti tarpusavyje ir su 

kitomis ugdymo įstaigomis.  
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

2 integruoti 

dalijimosi gerąja 

darbo patirtimi 

užsiėmimai per 

 



11 

 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

metus. 2 atviri 

užsiėmimai  

kitoms įstaigoms. 

1. 1. 5. 
Plėtoti ryšius su aplinkinėmis sporto 

mokyklomis, centrais. 

II, IV 

ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

2–3 projektai. 

 

1. 1. 6. 
Plėtoti ryšius su Šiaulių rajono 

savivaldybės įstaigomis. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

2–3 edukacijos. 

 

1. 2. Tenkinti Šiaulių rajono gyventojų, nesimokančių pagal neformaliojo švietimo ugdymo programas sveikatinimo, 

fizinio aktyvumo ir sporto poreikius. 

1. 2. 1. 

Aktyvinti suaugusiųjų sveikatinimą, 

fizinį aktyvumą ir įvairias sporto veiklas 

rajone. 

I-IV ketv. Metodininkai. 

Didėja pravedamų 

čempionatų skaičius 

Šiaulių rajone: 

krepšinio 3x3, stalo 

teniso, šaškių, 

smiginio. 

 

1. 2. 2. 
Populiarinti seniūnijų žaidynes Šiaulių 

rajono gyventojų tarpe. 
II-III ketv. Metodininkai. 

Dešimtadaliu didės 

dalyvaujančių 

žmonių Šiaulių 

rajono seniūnijų 

žaidynėse. 

 

1. 2. 3. 
Vesti fizinio aktyvumo veiklas 

ikimokyklinio amžiaus vaikams. 
I-IV ketv. 

Mokytojai, 

metodininkai. 
2–3 sporto 

populiarinimo dienos 

 



12 

 

per metus, 

organizuojant 

kompleksines 

varžybas 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms.  

1. 2. 4. 
Vesti renginius, skirtus Mokyklos 50 

metų jubiliejui. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

metodininkai, 

mokytojai. 

 2–3 sporto renginiai 

per metus, Mokykloje 

kultivuojamų sporto 

šakų. 

 

2. Savivaldybės strateginis tikslas: 

Pilietiškos ir kūrybingos visuomenės ugdymas (kodas 2.2.). 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas (kodas 2.3.). 

Saugumo rajone didinimas (kodas 4.2). 

2. Įstaigos strateginis tikslas – Tenkinti individualų judėjimo poreikį ir gerinti fizinę brandą, sudarant sąlygas mokinių kompetencijų ir 

kūrybiškumo ugdymui. 

M
et

in
io

 

ti
k

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 

k
o
d

a
s 

V
ei

k
lo

s 

k
o
d

a
s 

Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo kriterijai 

Pastabos,  

komentarai 

2. Tenkinti individualų judėjimo poreikį ir gerinti fizinę brandą, sudarant sąlygas mokinių kompetencijų ir kūrybiškumo ugdymui. 

2. 1. Taikyti naujus, patrauklius ugdymo metodus, efektyviai naudoti edukacines erdves. 

2. 1. 1. 
Kelti pedagogų kvalifikaciją ir 

kompetencijas. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Kiekvienas 

mokytojas gebės 

įsivertinti 

kompetencijas. 

 



13 

 

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

2. 1. 2. 
Organizuoti netradicines dienas, 

išnaudojant patalpas. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

metodininkai, 

mokytojai. 

Skirtingų sporto 

šakų derinimas (1 

kartas). 

 

2. 1. 3. 

Efektyviai ir ekonomiškai eksploatuoti 

sporto bazę, gerinti paslaugų 

bendruomenei kokybę. 

I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

metodininkai, 

mokytojai. 

Sutaupytos lėšos 

skiriamos 

inventoriaus 

atnaujinimui, 

mokytojų 

kvalifikacijos 

kėlimui. 

 

2. 1. 4. 
Užtikrinti kokybiškų paslaugų teikimą 

rajono bendruomenei. 
IV ketv. Mokyklos taryba. 

Atlikti apklausą apie 

sporto mokyklos 

teikiamas paslaugas 

 

2. 1. 5. 
Organizuoti ir vykdyti gyventojų 

laisvalaikio užimtumo renginius. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

metodininkai, 

mokytojai. 

2–3 kartai per 

mokslo metus. 

 



14 

 

2. 1. 6. 

Supažindinti su modernia sportininkų 

testavimo įranga kitas rajono ugdymo 

įstaigas. 

I-IV ketv. 
Metodininkai, 

mokytojai. 

2–3 renginiai per 

metus. 

 

2. 2. Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais, plėtoti viešuosius ryšius. 

2. 2. 1. 
Efektyvinti šeimos ir Mokyklos 

bendradarbiavimo formas ir būdus. 
I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

Įtraukti į Mokyklos 

veiklą 10 procentų 

tėvų nuo bendro 

mokinių skaičiaus. 

 

2. 2. 2. 
Organizuoti tėvų ir vaikų šventes, 

varžybas, renginius. 

I, II ir IV 

ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

metodininkai, 

mokytojai. 

2–3 renginiai per 

metus. 

 

2. 2. 3. Viešinti mokyklos veiklą ir pasiekimus. I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

Įtraukti bent 1 

mokinį per metus 

viešinantį mokyklos 

veiklą ir pasiekimus. 

 

2. 2. 4. 

Rengti ekskursijas, edukacijas, 

susitikimus su įvairių įstaigų 

bendruomenėmis. 

I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Surengti bent 1 

ekskursiją, edukaciją 

ar susitikimą 

kiekvienos sporto 

 



15 

 

ugdymui  

A. Lukošaitis. 

šakos atstovams per 

metus. 

2. 2. 5. 

Tęsti bendradarbiavimą su bendrojo 

ugdymo mokyklomis, seniūnijomis, 

visuomeninėmis organizacijomis ir 

klubais. 

I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

Tęsti mokyklų bei 

seniūnijų žaidynių, 

sporto šakų 

pirmenybių ir 

čempionatų veiklas.  

 

2. 3. Mokyklos materialinės bazės stiprinimas. 

2. 3. 1. Atnaujinti sporto bazes. I-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams  

V. Mitkus. 

Atnaujinti Gruzdžių 

imtynių salę. 

 

2. 3. 2. Įsigyti ir atnaujinti sportinį inventorių. 
II ir IV 

ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams  

V. Mitkus. 

Įsigyti ir atnaujinti 

sportinio 

inventoriaus ir 

įrangos už 5000 

eurų. 

 

2. 3. 3. Ieškoti papildomų finansavimo šaltinių. I-IV ketv. 
Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

Papildomos 

galimybės išvykti į 
 



16 

 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

mokytojai. 

tarptautines 

varžybas ir 

stovyklas. 

2. 3. 4. 
Atnaujinti mašinų stovėjimo aikštelę prie 

Mokyklos. 
II-IV ketv. 

Direktorė  

I. Vaičiulienė, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

A. Lukošaitis, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams  

V. Mitkus. 

Išasfaltuota ir 

padidinta mašinų 

stovėjimo aikštelė 

leis atvykti daugiau 

tėvų. 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

Už 2023 metų veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma Mokyklos tarybai, Steigėjui. 

______________________________________ 
 

PRITARTA 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos 

Mokyklos tarybos 2023 m.  vasario 2 d. protokoliniu  

nutarimu Nr. 2. 



17 

 

 

PRIEDAI 

 



18 

 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos 

2023 metų veiklos plano 

1 priedas 

 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos varžybų kalendorinis planas 2023 metams 

 

Data   Varžybų pavadinimas Vieta Pastabos 

2023-01 5  
Šiaulių miesto atviros lengvosios atletikos jaunučių ir jaunių 

taurės varžybos 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-01 6 7 
Lietuvos rajonų lengvosios atletikos jaunių ir jaunimo 

čempionatas 
Klaipėda SM lėšos 

2023-01 11  
Šiaulių miesto atviras lengvosios atletikos jaunučių 

čempionatas 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-01 13 14 
Lietuvos lengvosios atletikos jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų 

daugiakovių čempionatai 
Šiauliai SM lėšos 

2023-01 13 15 Lietuvos graikų-romėnų imtynių suaugusiųjų čempionatas Klaipėda SM lėšos 

2023-01 19  
Šiaulių miesto atviri lengvosios atletikos jaunių, jaunimo ir 

suaugusiųjų čempionatai 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-01 20  Lietuvos jaunučių U-15 atviras dziudo čempionatas Kėdainiai SM lėšos 

2023-01 21  Lietuvos lengvosios atletikos jaunučių čempionatas Panevėžys SM lėšos 

2023-01 21  Lietuvos jaunių U-18 atviras dziudo čempionatas Kėdainiai SM lėšos 

2023-01 28  
Lietuvos LAF taurės atviros varžybos. Lietuvos LAF sporto 

klubų komandinės varžybos 
Vilnius SM lėšos 

2023-01 28  Kiokušin karatė varžybos „Kuršėnų tarė 2023“ Kuršėnai SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-01   2023-04 
2023 m. Šiaulių apskrities vaikų mažojo futbolo pirmenybės 

(2010, 2012, 2014 m. g.) 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-01       2023-05 
Lietuvos jaunučių vaikinų U15 gim. 2008 m. krepšinio 

čempionatas 
Pagal nuostatus SM lėšos 



19 

 

2023-01       2023-05 
Lietuvos vaikų berniukų U14 gim. 2009 m. krepšinio 

čempionatas 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-01       2023-05 
Vaikų berniukų U12  gim. 2011-2012 m.  krepšinio 

čempionatas ,,Pirmasis Iššūkis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-01       2023-05 
Lietuvos vaikų mergaičių U14 gim. 2009-2010 m. krepšinio 

čempionatas 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-02 2  
Tradicinės lengvosios atletikos „Sidabrinis medis“ vaikų 

varžybos „Aukščiau, greičiau, toliau“ 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-02 3 4 Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo čempionatas Kaunas SM lėšos 

2023-02 4  Šiaulių rajono jaunimo graikų-romėnų imtynių pirmenybės Kuršėnai SM lėšos 

2023-02 4  Lietuvos suaugusiųjų kiokušin karatė čempionatas Kėdainiai LKKF ir projektų lėšos 

2023-02 10 11 Lietuvos lengvosios atletikos jaunių čempionatas Šiauliai SM lėšos 

2023-02 11  
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „R.Sargūno 

Sporto Gimnazijos taurė“ 
Panevėžys 

Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 

2023-02 16  

Vaikų mažojo futbolo turnyras, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti (2006, 2008, 

2010, 2012, 2014 m. g.) 

Pakruojis, 

Radviliškis 
SM lėšos 

2023-02 18 19 Lietuvos lengvosios atletikos suaugusiųjų čempionatas Klaipėda SM lėšos 

2023-02 18  Visagino graikų-romėnų jaunių imtynių taurė Visaginas 
Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 

2023-02 25 26 
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių „Sundswall Open“ 

turnyras 
Sundsval (Švedija) 

Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 

2023-02 25 26 Lietuvos U20 graikų-romėnų imtynių čempionatas Anykščiai SM lėšos 

2023-02 25  
Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunių komandinis 

čempionatas 
Valmiera (LAT) LAF ir SM lėšos 

2023-02 25  Lietuvos jaunimo U-21 atviras dziudo čempionatas Elektrėnai SM lėšos 

2023-02 25  
UWW Tarptautinis graikų-romėnų imtynių „Zagreb Open“ 

turnyras 
Zagreb (Kroatija) 

Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 



20 

 

2023-02   
Vaikų mažojo futbolo pirmenybės „Fk Atmosfera taurei 

laimėti“ (2010, 2012, 2014 m. g.) 
Mažeikiai Rėmėjų lėšos 

2023-02   Draugiškos mergaičių tinklinio varžybos Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-03 2  Šiaulių miesto lengvosios atletikos vaikų čempionatas Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-03 4  
Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunimo komandinis 

čempionatas 
Panevėžys LAF ir SM lėšos 

2023-03 4  Lietuvos U17 graikų-romėnų imtynių čempionatas Kelmė SM lėšos 

2023-03 4  Kiokušin karatė turnyras Let‘s Join the fight together Kaunas SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-03 9  
Šiaulių miesto lengvosios atletikos vaikų ir jaunučių trikovių 

taurės varžybos 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-03 11 12 
Baltijos šalių lengvosios atletikos daugiakovių jaunių ir 

jaunimo komandiniai čempionatai 
Talinas (EST) LAF ir SM lėšos 

2023-03 11  
Mažojo futbolo turnyras skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti (2006, 2008, 2010, 2012, 2014 m. g.) 
Šiaulių apsk. Rėmėjų lėšos, SM lėšos 

2023-03 12  Lietuvos kata kiokušin karatė čempionatas (U10-U20) Kėdainiai SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-03 12 13 Liepojos dziudo tarptautinis turnyras Liepoja Rėmėjų lėšos 

2023-03 17  Lietuvos lengvosios atletikos vaikų čempionatas Vilnius SM lėšos 

2023-03 18 19 Senior Europen CUP Ryga Rėmėjų lėšos 

2023-03 24 25 

Lietuvos lengvosios atletikos jaunučių trikovių komandinis 

čempionatas, Lietuvos lengvosios atletikos vaikų ir jaunučių 

daugiakovių čempionatas 

Šiauliai SM lėšos 

2023-03 24 25 Tarptautinis graikų-romėnų imtynių „Tallin Open“ turnyras Talinas (Estija) 
Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 

2023-03      2023-05 Jr. NBA League (krepšinio) turnyras Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-04 1  Atviras Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės I etapas Šiauliai SM lėšos 

2023-04 1  Europos suaugusiųjų kiokušin karatė čempionatas Švedija LKKF ir projektų lėšos 



21 

 

2023-04 4  
Šiaulių rajono mokyklų žaidynių pradinių klasių mokinių 

lengvosios atletikos trikovės varžybos 
Kužiai SM lėšos 

2023-04 7  Šiaulių rajono jaunučių graikų-romėnų imtynių pirmenybės Kuršėnai SM lėšos 

2023-04 8  Atviras Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės II etapas Jurbarkas SM lėšos 

2023-04 15  Lietuvos U15 jaunučių graikų-romėnų imtynių čempionatas Panevėžys SM lėšos 

2023-04 16  
Lietuvos jaunučių U16, jaunių U18 ir jaunimo U20 kiokušin 

karatė čempionatai 
Kėdainiai SM lėšos 

2023-04 18  
Šiaulių rajono lengvosios atletikos kroso čempionatas 

„Salduvė-Ginkūnai“ 
Ginkūnai SM ir projektų lėšos 

2023-04 20  Meškuičių lengvosios atletikos trikovės varžybos Meškuičiai Rėmėjų lėšos 

2023-04 22  Atviras Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės III etapas Trakai SM lėšos 

2023-04 22  
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių „A. Liaugminas  taurė“ 

U23 turnyras 
Kaunas 

Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 

2023-04 22 23 
Atviras Šiaulių rajono dziudo pirmenybės „Vilčių startai“ U-

8, U-10, U-14 
Kuršėnai SM lėšos 

2023-04 25  
Šiaulių rajono mokyklų žaidynių lengvosios atletikos kroso 

estafečių varžybos 
Pavenčiai SM lėšos 

2023-04 26  Šiaulių miesto lengvosios atletikos ilgų metimų čempionatas Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-04 26  Šiaulių rajono vaikų graikų-romėnų imtynių pirmenybės Kuršėnai SM lėšos 

2023-04 27 28 
Tarptautinis turnyras „Jovenes Promesas“ graikų-romėnų 

imtynės U17, U20 

La Nucia 

(Ispanija) 
Projektų lėšos 

2023-04 29  
Lietuvos lengvosios atletikos pavasario kroso čempionatas. 

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės IV etapas 
Palanga SM lėšos 

2023-04 29  Lietuvos graikų-romėnų imtynių vaikų U13 čempionatas Marijampolė SM lėšos 

2023-04 29  Vilniaus „IPPON CUP 2023“ kiokušin karatė turnyras Vilnius SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-04   Vėlykinis šeimų 2x2 krepšinio turnyras Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 



22 

 

2023-04       2023-06 
U11, U12, U14, U15 vaikinų ir merginų krepšinio regioniniai 

turnyrai-čempionatai 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-04  2023-11 
2023m. Šiaulių apskrities futbolo pirmenybės (2006, 2008, 

2010, 2012, 2014 m. g.) 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-05 5 7 Šiaurės šalių graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius SM lėšos 

2023-05 5  
Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos kroso 

estafečių varžybos 
Kėdainiai SM lėšos 

2023-05 6  
Lietuvos vaikų kiokušin karatė čempionatas (2009-2013) 

čempionatas 
Kėdainiai SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-05 6 7 Lietuvos lengvosios atletikos ilgų metimų čempionatas Palanga SM lėšos 

2023-05 6 7 
UWW Tarptautinis Balkanų graikų-romėnų imtynių 

čempionatas 
Serės (Graikija) Projektų lėšos 

2023-05 10  

Šiaulių rajono mokyklų žaidynių lengvosios atletikos 

keturkovės varžybos. Šiaulių rajono „Vilčių startų“ (2012-

2013 m.g.) lengvosios atletikos varžybos 

Daugėliai SM lėšos 

2023-05 11 14 
UWW Tarptautinis  graikų-romėnų imtynių turnyras 

„Constantin Alexandru &Ioan W. Popovici” 

Bukareštas 

(Rumunija) 
Projektų lėšos 

2023-05 12  
Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos trikovės 

varžybos 
Utena SM lėšos 

2023-05 13  
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras Kariuomenės ir 

visuomenės dienai paminėti 
Klaipėda Projektų lėšos 

2023-05 17  Šiaulių rajono U11 graikų-romėnų imtynių pirmenybės Kuršėnai SM lėšos 

2023-05 18  
Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos keturkovės 

tarpzoninės varžybos 
Radviliškis SM lėšos 

2023-05 18  Šiaulių miesto lengvosios atletikos vaikų čempionatas Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-05 20  Šventinis bėgimas „Kuršėnams 442“ Kuršėnai SM lėšos 

2023-05 20  Lietuvos U11 graikų-romėnų imtynių čempionatas Kupiškis SM lėšos 

2023-05 20 21 
Baltijos šalių lengvosios atletikos daugiakovių jaunučių, 

jaunių ir jaunimo komandiniai čempionatai 
Valmiera (LAT) LAF ir SM lėšos 



23 

 

2023-05 21  Swiss-Open 2023 kyokushin karate championship Šveicarija LKKF ir projektų lėšos 

2023-05 23  
Lengvosios atletikos metimų diena LSD "Žalgiris" prizams 

laimėti 
Utena SM lėšos 

2023-05 24  

Šiaulių rajono mokyklų žaidynių lengvosios atletikos atskirų 

rungčių varžybos. Šiaulių rajono vaikų (2010-2011 m.g.) 

lengvosios atletikos čempionatas 

Daugėliai SM lėšos 

2023-05 24 25 
Šiaulių miesto atviri lengvosios atletikos jaunimo ir 

suaugusiųjų čempionatai 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-05 25  
Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos keturkovės 

finalinės varžybos 
Alytus SM lėšos 

2023-05 27  Trakų dainiaus lengvosios atletikos bėgimo taurė Trakai Rėmėjų lėšos 

2023-05 27  
Tarptautinis  graikų-romėnų imtynių turnyras „Anykščių 

taurė“ 
Anykščiai 

Rėmėjų lėšos/Projekto 

lėšos 

2023-05 30  
Šiaulių rajono lengvosios atletikos jaunučių, jaunių ir 

jaunimo čempionatai 
Daugėliai SM lėšos 

2023-05   Vaikų futbolo turnyrai (2008, 2010, 2012 m. g.) Šiaulių apskr. Rėmėjų lėšos 

2023-05   Draugiškos berniukų tinklinio varžybos Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-05   
Berniukų gim. 2011-2012 m. krepšinio turnyras ,,Krepšinis 

jėga“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-05   
Berniukų gim. 2013-2014 m. krepšinio turnyras „Krepšinis 

jėga“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-05   
Vaikinų  gim. 2008-2009 m. krepšinio turnyras „Su žaidimais 

į krepšinį“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-05   
Berniukų gim. 2015-2016 m. krepšinio turnyras „Su 

žaidimais į krepšinį“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-05   
Mergaičių gim. 2007-2008 m. krepšinio turnyras „Krepšinio 

Vėlykos-2023“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-05   
Mergaičių gim. 2012 m. ir jaun. krepšinio turnyras 

„Krepšinio Vėlykos-2023“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 



24 

 

2023-05   2023-07 
Šiaulių rajono vyrų megėjų mažojo futbolo pirmenybės 

(2006 m. g.) 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-06 1 4 
UWW Tarptautinis graikų-romėnų imtynių „Ioan 

Muresan&Vasile Bularca“ turnyras 

Klužas-Napoka 

(Rumunija) 
Projektų lėšos 

2023-06 1  Lietuvos lengvosios atletikos vaikų čempionatas Vilnius SM lėšos 

2023-06 2  
Lietuvos mokyklų žaidynių atskirų rungčių lengvosios 

atletikos varžybos 
Šiauliai SM lėšos 

2023-06 3 4 
Lietuvos LAF taurės atviros varžybos. LLAF sporto klubų 

lengvosios atletikos komandinės varžybos 
Kaunas SM lėšos 

2023-06 3 4 Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Arad“ Izraelis Projektų lėšos 

2023-06 3  Tarptautinis turnyras ,,Vilnius Cup“ graikų-romėnų imtynės Vilnius Projektų lėšos 

2023-06 7 8 
Šiaulių miesto lengvosios atletikos jaunučių ir jaunių atviri 

čempionatai 
Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-06 8  
Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių lengvosios 

atletikos varžybos 
Šiauliai SM lėšos 

2023-06 9 10 
Lietuvos lengvosios atletikos jaunių, jaunimo ir suaugusių 

daugiakovių čempionatai 
Šiauliai SM lėšos 

2023-06 12 18 Europos U17 graikų-romėnų imtynių čempionatas Tiranas (Albanija) Projektų lėšos 

2023-06 16 17 Lietuvos lengvosios atletikos jaunių čempionatas Klaipėda SM lėšos 

2023-06 18  Kiokušin karatė varžybos „Baltijos taurė 2023“ Klaipėda SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-06 21 22 Lietuvos lengvosios atletikos jaunučių čempionatas Vilnius SM lėšos 

2023-06 25  Europos U16, U18 ir U20 kiokušin karatė čempionatas Vengrija LKKF ir projektų lėšos 

2023-06 30 01 
Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo čempionatas. Lietuvos 

lengvosios atletikos U23 čempionatas 
Alytus SM lėšos 

2023-06   Vaikų futbolo turnyras (2008, 2010, 2012, 2014 m. g.) Kuršėnai SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-06   Draugiškos mergaičių tinklinio varžybos Šiauliai Rėmėjų lėšos 



25 

 

2023-07 6 9 Europos U15 graikų-romėnų imtynių čempionatas 
Kapošvaras 

(Vengrija) 
Projektų lėšos 

2023-07 11  
Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunučių komandinis 

čempionatas 
Ogrė (LAT) LAF ir SM lėšos 

2023-07 15  
Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunių komandinis 

čempionatas 
Šiauliai LAF ir SM lėšos 

2023-07 19  
Baltijos šalių lengvosios atletikos jaunimo komandinis 

čempionatas 
Piarnu (EST) LAF ir SM lėšos 

2023-07 28 30 Lietuvos lengvosios atletikos suaugusiųjų čempionatas Palanga SM lėšos 

2023-07 31 6 Pasaulio U17 graikų-romėnų imtynių čempionatas 
Stanbulas 

(Turkija) 
Projektų lėšos 

2023-07   
Futbolo vasaros stovykla  (2006, 2008, 2010, 2012, 2014 m. 

g.) 
Šiaulių apskr. 

Rėmėjų lėšos ir projekto 

lėšos 

2023-08 4 5 
Baltijos šalių lengvosios atletikos komandinis čempionatas. 

Latvijos Prezidento taurės varžybos 
Valmiera (LAT) LAF ir SM lėšos 

2023-08   Vaikų futbolo turnyras (2008, 2010, 2012, 2014 m. g.) Kuršėnai SM lėšos 

2023-08   Vaikų futbolo turnyrai (2008, 2010, 2012, 2014 m. g.) Mažeikiai, Šiauliai SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-08   Visų sporto mokyklos krepšinio grupių vasaros stovykla Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-08   
Vaikų berniukų gim. 2011-2012 ir 2013-2014 m. krepšinio 

vasaros stovykla ,,Šventoji“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-09 9  Lietuvos vaikų ir jaunių graikų-romėnų imtynių žaidynės Panevėžys SM lėšos 

2023-09 14  
Jurbarko rajono vaikų ir jaunučių atviras lengvosios atletikos 

čempionatas 
Jurbarkas SM ir rėmėjų lėšos 

2023-09 19  
Šiaulių rajono lengvosios atletikos ilgų metimų atviras 

čempionatas 
Meškuičiai SM ir rėmėjų lėšos 

2023-09 22  
Šiaulių rajono lengvosios atletikos kroso čempionatas 

„Ruduo-2023“ 
Bubiai SM lėšos 



26 

 

2023-09 22  Lietuvos mokinių lengvosios atletikos metimų čempionatas Palanga SM lėšos 

2023-09 23  
Lietuvos jaunučių ir jaunimo graikų-romėnų imtynių 

žaidynės 
Šiauliai SM lėšos 

2023-09 23 24 
Lietuvos mokinių lengvosios atletikos kroso ir kroso 

estafečių čempionatas 
Palanga SM lėšos 

2023-09 23 24 
Tarptautinis dziudo turnyras „Kaunas Open 2022” skirtas 

Žygimato Rybino atminimui 
Kaunas Rėmėjų lėšos 

2023-09   Vaikinų gim. 2008-2009 m. krepšinio turnyras „Iki sezono“ Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-09   
Berniukų gim. 2015-2016 m. rudeninis krepšinio turnyras 

„Su žaidimais į krepšinį“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-09   
Vaikų berniukų gim. 2011-2012 m. krepšinio turnyras 

,,Ruduo su krepšiniu“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-09   
Vaikų berniukų gim. 2013-2014 m. krepšinio turnyras 

,,Ruduo su krepšiniu“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-10 1  Atviras Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės V etapas Ariogala SM lėšos 

2023-10 7  

Lietuvos rudens lengvosios atletikos atviras kroso 

čempionatas. Tarptautinės bėgimo varžybos „Gintarinė 

jūrmylė 2023“ 

Smiltynė 

(Klaipėda) 
SM ir rėmėjų lėšos 

2023-10 7  
Lietuvos mokinių graikų-romėnų imtynių jaunučių 

pirmenybės 
Kuršėnai SM lėšos 

2023-10 13 14 
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras V.Jasočio 

atminimui 
Kuršėnai SM lėšos/Projektų lėšos 

2023-10 14  Atviras Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės VI etapas Klaipėda SM lėšos 

2023-10 21  
Baltijos šalių lengvosios atletikos komandinis kroso 

čempionatas 
Järvakandi (EST) SM lėšos 

2023-10 21  Kiokušin karatė varžybos „Waterpoort cup 2023“ Olandija Projektų ir rėmėjų lėšos 

2023-10 24  Šiaulių miesto lengvosios atletikos vaikų čempionatas Šiauliai Rėmėjų lėšos 



27 

 

2023-10 28 29 
Lietuvos mokinių jaunių U-16, jaunučių U-14 ir vaikų U-12 

dziudo čempionatai 
Kėdainiai SM lėšos 

2023-10   Vaikų futbolo turnyrai (2008, 2010, 2012, 2014, 2016 m. g.) 
Telšiai, Mažeikiai, 

Akmenė 
SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-10   
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Umeo Battle“ 

U17, U20, suaugusieji 
Umeo (Švedija) Projektų lėšos 

2023-10   
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Krasnik“ U17, 

U20 

Krašnikas 

(Lenkija) 
Projektų lėšos 

2023-10   
Mergaičių gim. 2007-2008 m. krepšinio turnyras ,,Ruduo su 

krepšiniu“ 
Pagal nuostatus 

SM lėšos                    

Rėmėjų lėšos 

2023-10   
Mergaičių gim. 2012 m. ir jaun. krepšinio turnyras ,,Ruduo 

su krepšiniu“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-10      2023-12 Jaunučių vaikinų U16 gim. 2008 m. krepšinio čempionatas Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-10      2023-12 Jaunučių vaikinų U15 gim. 2009 m. krepšinio čempionatas Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-10      2023-12 
Berniukų gim. 2015-2016 m. krepšinio turnyrai, draugiškos 

rungtynės 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-10      2023-12 
Berniukų gim. 2013-2014 m. krepšinio turnyrai, draugiškos 

rungtynės 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-10      2023-12 
Lietuvos vaikų berniukų U13  gim. 2011-2012 m.  krepšinio 

čempionatas 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-10      2023-12 
Lietuvos vaikų berniukų U12  gim. 2012 m. ir jaun. krepšinio 

čempionatas ,,Pirmasis Iššūkis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-10      2023-12 
Lietuvos jaunučių merginų U16 gim. 2008-2009 m. krepšinio 

čempionatas 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-10      2023-12 
Lietuvos vaikų mergaičių U12  gim. 2012 m. ir jaun. 

krepšinio čempionatas ,,Pirmasis Iššūkis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos 

2023-10      2023-12 
U13, U15, U16 vaikinų ir merginų regioniniai turnyrai-

čempionatai 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 



28 

 

2023-11 4  Lietuvos mokinių graikų-romėnų imtynių jaunių pirmenybės Šiauliai SM lėšos 

2023-11 11  Kiokušin karatė varžybos „Vakarų Lietuvos taurė“ Klaipėda SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-11 11 13 
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „R.Bagdono 

taurė“ U20 
Šiauliai Projektų lėšos 

2023-11 12  
Lietuvos moksleivių kiokušin karate pirmenybės (vaikai, 

jaunučiai, jauniai) 
Kėdainiai SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-11 17  
Lietuvos lengvosios atletikos vaikų olimpinių vilčių 

čempionatas rajonų grupėje 
Šiauliai SM lėšos 

2023-11 18  Tarptautinis turnyras „Colbotn cup“ 
Kolbotnas 

Norvegija 
Projektų lėšos 

2023-11 18 19 
Atviras Šiaulių rajono dziudo tarptautinis turnyras, skirtas 

klubo garbės nariui Jonui Dunduliui atminti 
Kuršėnai SM lėšos 

2023-11 25  Lietuvos atviras dziudo čempionatas Garliava SM lėšos 

2023-11 25  Lietuvos studentų graikų-romėnų imtynių čempionatas Kaunas SM lėšos 

2023-11 25  Vidurio Lietuvos kiokušin karatė taurė Jurbarkas SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-11   
Vaikų mažojo futbolo turnyrai (2008, 2010, 2012, 2014, 

2016 m. g.) 
Šiaulių apskr. Rėmėjų lėšos 

2023-12 1 2 
Tarptautinės lengvosios atletikos varžybos „Maniežo taurė 

2023“ 
Klaipėda Projektų lėšos 

2023-12 1 2 

Lietuvos lengvosios atletikos vaikų ir jaunučių daugiakovių 

taurės varžybos. Šiaulių lengvosios atletikos daugiakovių 

taurės varžybos 

Šiauliai SM lėšos 

2023-12 3 4 Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Liepaja“ Liepoja (Latvija) Projektų lėšos 

2023-12 5  
Šiaulių miesto ir rajono lengvosios atletikos taurės varžybos 

„Visu greičiu pirmyn!“ 
Šiauliai SM lėšos 

2023-12 8 9 
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Krupenino 

taurė“ 

Daugpilis 

(Latvija) 
Projektų lėšos 



29 

 

2023-12 9  
Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Panevėžys 

Open“ 
Panevėžys Projektų lėšos 

2023-12 9  Kuršėnų Kyokushin karate klubo DAO taurė Kuršėnai 
SM, projektų, rėmėjų 

lėšos 

2023-12 13  Šiaulių miesto atviros lengvosios atletikos sprinto varžybos Šiauliai Rėmėjų lėšos 

2023-12 17  
Vilniaus „IPPON CUP 2023“ kiokušin karatė Kalėdinis 

turnyras 
Vilnius SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12 23  
Atviros Šiaulių rajono Dziudo pirmenybės skirtos Šv. 

Kalėdom ir Naujiems metams 
Kuršėnai SM lėšos 

2023-12   Kalėdinė futboliuko fiesta (PUG grupės) Kuršėnai SM lėšos 

2023-12   
Kalėdiniai mažojo futbolo  turnyrai (2008, 2010, 2012, 2014, 

2016 m. g.) 
Kuršėnai SM lėšos 

2023-12   Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio lyga Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   3x3 krepšinio turnyras ,,Vidmantui Janušauskui atminti“ Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   
Berniukų gim. 2011-2012 ir 2013-2014 m. krepšinio turnyras 

„Naktinis krepšinis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   
Vaikinų gim. 2008-2009 m. krepšinio turnyras „Naktinis 

krepšinis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   
Berniukų gim. 2015-2016 m. krepšinio turnyras „Naktinis 

krepšinis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   
Mergaičių gim. 2007-2008 m. krepšinio turnyras „Kalėdos ir 

krepšinis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   
Mergaičių gim. 2012 m. ir jaun. krepšinio turnyras „Kalėdos 

ir krepšinis“ 
Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

2023-12   Visų sporto mokyklos krepšinio grupių Kalėdinė šventė Pagal nuostatus SM lėšos ir rėmėjų lėšos 

 
 



30 

 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos 

2023 metų veiklos plano 

2 priedas 

 

2023 metų Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos Mokytojų tarybos darbo planas 

 
Eil. 

Nr. 
Priemonių pavadinimas Atsakingi 

Vasario mėn. 

1. 2022 m. darbo rezultatų ir 2023 metų užduočių aptarimas 
Direktorė I. Vaičiulienė, direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

2. Susipažinimas su naujais teisės aktais, ŠMSM dokumentais Direktorė I. Vaičiulienė 

3. 2023 m. veiklos plano pristatymas Direktorė I. Vaičiulienė 

4. 2023 m. biudžeto sporto šakoms paskirstymas Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis 

5. Sporto varžybų pagal sporto šakas metinių kalendorinių planų aptarimas 
Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis, 

mokytojai 

6. Kontrolinių normatyvų vykdymas Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis 

7.  Įsivertinimo grupės sudarymas  Direktorė I. Vaičiulienė 

8. Einamieji klausimai 
Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams  

V. Mitkus 

Gegužės mėn. 

1. Nutarimų vykdymas  
Direktorius, direktoriaus pavaduotojas  

A. Lukošaitis, mokytojai 

2. Kontrolinių normatyvų aptarimas ir analizė bei keliamųjų normatyvų vykdymas Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis 

3.  Krepšinio, graikų-romėnų imtynių, kiokušin karatė ir dziudo mokytojų darbo analizė 
Direktorius, direktoriaus pavaduotojas  

A. Lukošaitis, mokytojai 

4. Lengvosios atletikos mokytojų darbo analizė 
Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis, 

mokytojai 

5. Einamieji klausimai 
Direktorė I. Vaičiulienė, direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

Rugpjūčio mėn. 

1. Pasiruošimas mokslo metams: susipažinimas su naujais teisės aktais, ŠMSM dokumentais Direktorė I. Vaičiulienė 



31 

 

2. Mokytojų darbo pasiskirstymas ir grupių komplektavimas 
Direktorė I. Vaičiulienė, direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

3. Kontrolinių keliamųjų normatyvų aptarimas ir stojamųjų normatyvų vykdymas Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis 

4. Mokesčių rinkimas 
Direktorė I. Vaičiulienė, direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

5. Einamieji klausimai 
Direktorė I. Vaičiulienė, direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

Gruodžio mėn. 

1. Kontrolinių normatyvų aptarimas  Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis 

2. Krepšinio ir tinklinio mokytojų darbo analizė Direktorė I. Vaičiulienė, mokytojai 

3. Sporto varžybų pagal sporto šakas metinių kalendorinių planų sudarymas 
Direktoriaus pavaduotojas A. Lukošaitis, 

mokytojai 

4. Einamieji reikalai Direktorė I. Vaičiulienė 

__________________________ 

 

 



32 

 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos 

2023 metų veiklos plano 

3 priedas 

 

2023 metų Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos patikros planas 

 
Eil. 

Nr. 
Priemonių pavadinimas Data Atsakingi 

Sausio mėn. 

1. Atskirų sporto šakų mokymo grupių dokumentacijos patikra. 01-02 – 31  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

2. Krepšinio ir kiokušin karatė mokytojų užsiėmimų stebėjimas, analizė.  01-02 – 31  Direktorė I. Vaičiulienė 

3. Dziudo mokytojo užsiėmimų stebėjimas, analizė.  01-02 – 31  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

Vasario mėn. 

1. Mokesčio už užsiėmimus surinkimas. 02-01 – 15  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

2. Elektroninio dienyno tikrinimas. 02-01 – 15  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

3. Graikų-romėnų imtynių mokytojų užsiėmimų stebėjimas, analizė.  02-01 – 29  Direktorė I. Vaičiulienė 

Kovo mėn. 

1. 
Ugdymo turinio perteikimo kokybė užsiėmimuose (mokytojo darbo metodikos analizė, teminių 

planų dermė su ugdymo programomis). 
03-01 – 30  Direktorė I. Vaičiulienė 

2. Užsiėmimų stebėjimas, veiklos vertinimas (kokybinių pokyčių įgyvendinimas). 03-01 – 30 Direktorė I. Vaičiulienė 

3. 
Ugdymo programos taikymas pamokose, jos tikslingumas, įgyvendinimas, teminių planų dermė 

su ugdymo programomis. 
03-01 – 30 

Direktorė I. Vaičiulienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis  

Balandžio mėn. 



33 

 

1. 
Lengvosios atletikos mokytojų užsiėmimų stebėjimas, analizė (teminių planų dermė su ugdymo 

programomis). 
04-01 – 30  

Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

Gegužės, birželio mėn. 

1. Mokyklos patikros plano vykdymo 2023 m. analizė. 05 
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

2.  Metinio mokyklos veiklos plano vykdymo analizė. 06 Direktorė I. Vaičiulienė 

3. 

Ugdymo proceso vykdymo rajono vietovėse patikra.(ugdymo proceso organizavimas, 

užsiėmimų lankomumo pagal tvarkaraščius stebėsena ir mokinių ugdymo poreikių tenkinimo 

analizė). 

05 Direktorė I. Vaičiulienė 

Rugpjūčio mėn. 

1. Elektroninio dienyno tikrinimas. 08-20 – 31  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

2. Meistriškumo pakopų atitikties tikrinimas. 08-20 – 31  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

Rugsėjo mėn. 

1. 
Sporto mokyklos 2023 m. darbo plano vykdymo nagrinėjimas, mokyklos uždavinių 

įgyvendinimo sistemingumas. 
09-01 Direktorė I. Vaičiulienė 

2. 
Mokyklos naudojamų sporto bazės sanitarinių – higieninių sąlygų ir darbo saugos būklės 

patikra. 
09-01 – 10  

Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams V. Mitkus 

3. 
Mokinių mokymosi laiko bendro ugdymo mokyklose analizė, važinėjančių mokinių atvykimo ir 

išvykimo laikas Kuršėnuose ir kaimo vietovėse. 
09-11 – 30 

Direktorė I. Vaičiulienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

4. Mokytojų pateiktų  užsiėmimo tvarkaraščių analizė ir koregavimas. 09-11 – 20  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

5. Duomenų parengimas ir pateikimas į SVIS sistemą. 09-30 
Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams V. Mitkus 



34 

 

Spalio mėn. 

1. Mokesčių už neformalųjį švietimą rinkimas. 10-01 – 15  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis, mokytojai 

2. Mokinių sutarčių tikrinimas. 10-01 – 15  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

3. Tarifikacijos sąrašų (darbo stažas, koeficientai) tikrinimas. 10-01 – 15  Direktorė I. Vaičiulienė 

4. Naujų mokinių kontrolinių normatyvų laikymo patikrinimas. 10-20 – 31  
Direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

Lapkričio, gruodžio mėn. 

1. Tinklinio užsiėmimų stebėjimas, analizė. 11-01 – 30  Direktorė I. Vaičiulienė 

2. 
Ugdymo proceso organizavimas rajono vietovėse (užsiėmimų lankomumo stebėjimas pagal 

tvarkaraščius, ugdymo sąlygų gerinimo analizė).  
12-01 – 31 Direktorė I. Vaičiulienė 

3. 
Priimtų į sporto mokyklą mokinių adaptacija. Tikslas – mokytojo ir mokinio santykių 

formavimas ir ugdytinių sportinių galimybių tyrimas. 
11-11 – 15  

Direktorė I. Vaičiulienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

A. Lukošaitis 

4. Privalomos dokumentacijos patikra. 12-01 – 31 Direktorė I. Vaičiulienė 

 

__________________________ 


